

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fossheim
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nanoil ApS, Serritslev Ocean Fisheries ApS, Serritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparters samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -506 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	266.261	-49
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.279	-84
Andre finansielle indtægter	-713.637	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.058	-25
Resultat før skat	-485.713	-156
Skat af årets resultat	-20.070	22
Årets resultat	-505.783	-134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-505.783	-134
Disponeret i alt	-505.783	-134

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.871	549
Finansielle anlægsaktiver i alt	546.871	549
Anlægsaktiver i alt	546.871	549
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	0	16
Tilgodehavende selskabsskat	183	0
Tilgodehavender i alt	183	16
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.188	751
Værdipapirer i alt	36.188	751
Likvide beholdninger	94.923	13
Omsætningsaktiver i alt	131.294	780
Aktiver i alt	678.165	1.329

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	210.647	717
Egenkapital i alt	<u>335.647</u>	<u>842</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	153.186	134
Hensatte forpligtelser i alt	<u>153.186</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	181
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.035	23
Anden gæld	167.297	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.332</u>	<u>353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.332</u>	<u>353</u>
Passiver i alt	<u>678.165</u>	<u>1.329</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	460	1
Andre finansielle omkostninger	22.598	24
	23.058	25

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er afgivet støtteerklæring til dattervirksomhed, Nanoil ApS, hvor selskabet erklærer ikke at ville kræve mellemregningen indfriet indenfor det kommende år.
